LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

4a Etapa Campeonato Paulista da

Interlagos 31 Maio 1/2 Junho 2019

Liga de Automobilismo

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 4a

Sabado
Prova 1 Marcas

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
01/06/2019 12:0(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(207) IVAN MAXIMIANO SALGADO
1 12:17:01.025
2 - 12:19:32.233
3 2:31.435 +0.227 12:22:03.668
4 2:32.525 +1.317 12:24:36.193
5 2:33.374 +2.166 12:27:09.567
6 3:49.903  +1:18.695  12:30:59.470
7 2:33.281 +2.073 12:33:32.751
8 2:33.807 +2.599 12:36:06.558
9 2:37.901 +6.693 12:38:44.459
10 2:45.104 +13.896  12:41:29.563
(093) PAULO ZAMANA
1 12:17:04.750
2 2:33.959 +0.862 12:19:38.709
3 2:34.607 +1510  12:22:13.316
4 - 12:24:46.413
5 2:34.046 +0.949 12:27:20.459
6 3:40.044  +1:06.947  12:31:00.503
7 2:35.075 +1.978 12:33:35.578
8 2:35.626 +2.529 12:36:11.204
9 2:35.863 +2.766 12:38:47.067
10 2:42.840 +9.743 12:41:29.907
(12) HELIO SARAIVA JR
1 12:17:01.563
2 2:31.760 +0.506 12:19:33.323
3 - 12:22:04.577
4 2:32.441 +1.187 12:24:37.018
5 2:34.412 +3.158 12:27:11.430
6 3:48300  +1:17.046  12:30:59.730
7 2:32.973 +1.719 12:33:32.703
8 2:34.126 +2.872 12:36:06.829
9 2:36.512 +5.258 12:38:43.341
10 2:51.574 +20.320  12:41:34.915
(111) MARCOS PAIOLI
1 12:17:06.001
2 2:32.996 +1.633 12:19:38.997
3 2:31.755 +0.392 12:22:10.752
4 - 12:24:42.115
5 2:31.590 +0.227 12:27:13.705
6 3:46.254  +1:14.891  12:30:59.959
7 2:34.637 +3.274  12:33:34.596
8 2:34.828 +3.465 12:36:09.424
9 2:36.195 +4.832 12:38:45.619
10 2:42.474 +11111  12:41:28.093
(71) CLAUDIO RAMENZONI
1 12:16:58.462
2 - 12:19:28.392
3 2:31.097 +1.167 12:21:59.489
4 2:30.524 +0.594  12:24:30.013
5 2:34.047 +4.117 12:27:04.060
6 3:55.225  +1:25.295  12:30:59.285
7 2:32.984 +3.054  12:33:32.269
8 2:32.931 +3.001 12:36:05.200
9 2:37.220 +7.200  12:38:42.420
10 2:52.411 +22.481  12:41:34.831

(101) JOHNNI HUNTER

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(19) RODRIGO DE CONTI
1 12:17:01.266
2 2:56.288 +22.324  12:19:56.554
3 2:33.924 +0.960  12:22:30.478
4 2:37.497 +4.533 12:25:07.975
5 - 12:27:40.939
6 3:22.536 +49.572  12:31:03.475
7 2:37.344 +4.380  12:33:40.819
8 2:37.790 +4.826 12:36:18.609
9 2:40.441 +7.477 12:38:59.050
10 2:47.322 +14.358  12:41:46.372
(27) EDUARDO MATTAR
1 12:17:08.180
2 2:34.443 +0.008 12:19:42.623
3 - 12:22:17.058
4 2:36.592 +2.157 12:24:53.650
5 2:36.648 +2.213 12:27:30.298
6 3:31.813 +57.378 12:31:02.111
7 2:37.394 +2.959 12:33:39.505
8 2:41.729 +7.204  12:36:21.234
9 2:42.229 +7.794  12:39:03.463
10 2:47.419 +12.984  12:41:50.882
(43) ANDERSON SCOVOLI
1 12:17:03.011
2 - 12:19:39.526
3 2:42.481 +5.966 12:22:22.007
4 2:38.632 +2.117 12:25:00.639
5 2:39.910 +3.395 12:27:40.549
6 3:22.488 +45.973  12:31:03.037
7 2:41.107 +4.592 12:33:44.144
8 2:40.929 +4.414  12:36:25.073
9 2:43.514 +6.999 12:39:08.587
10 2:49.581 +13.066 ~ 12:41:58.168
(08) LUIZ ANTONIO PICCOLO
1 12:17:06.981
2 - 12:19:40.534
3 2:34.631 +1.078 12:22:15.165
4 2:42.793 +9.240  12:24:57.958
5 2:36.474 +2.921 12:27:34.432
6 3:28.286 +54.733  12:31:02.718
7 2:38.338 +4.785 12:33:41.056
8 2:37.113 +3560  12:36:18.169
9 2:39.834 +6.281 12:38:58.003
10 3:16.951 +43.398  12:42:14.954
(70) CARLOS WILLIAN / FERNANDO MARC
1 12:17:11.888
2 - 12:19:50.242
3 2:39.882 +1.528 12:22:30.124
4 2:42.064 +3.710  12:25:12.188
5 2:39.951 +1.597 12:27:52.139
6 3:12.757 +34.403  12:31:04.896
7 2:43.756 +5.402 12:33:48.652
8 2:40.100 +1.746 12:36:28.752
9 2:48.534 +10.180  12:39:17.286
10 3:07.342 +28.988  12:42:24.628

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:17:22.983
2 2:46.153 +0.889 12:20:09.136
3 - 12:22:54.400
4 2:52.138 +6.874 12:25:46.538
5 2:47.658 +2.394 12:28:34.196
6 2:48.560 +3.296 12:31:22.756
7 2:45.301 +0.127 12:34:08.147
8 2:48.754 +3.490 12:36:56.901
9 2:54.654 +9.390 12:39:51.555
10 3:04.313 +19.049 12:42:55.868
(15) JEFF GOMES/DOUGLAS CARVALHO
1 12:17:04.106
2 - 12:19:37.062
3 5:07.120  +2:34.173 12:24:44.191
4 2:36.525 +3.569 12:27:20.716
5 3:40.255  +1:07.299 12:31:00.971
6 2:35.414 +2.458 12:33:36.385
7 2:36.778 +3.822 12:36:13.163
8 2:37.603 +4.647 12:38:50.766
9 2:44.964 +12.008 12:41:35.730
(80) THIAGO G DE LIRA
1 12:17:06.273
2 2:34.434 +0.519 12:19:40.707
3 - 12:22:14.622
4 2:38.557 +4.642 12:24:53.179
5 2:35.070 +1.155 12:27:28.249
6 3:33.385 +59.470 12:31:01.634
7 2:35.459 +1.544 12:33:37.093
8 2:36.767 +2.852 12:36:13.860
(05) DENIS MARC
1 12:17:12.882
2 - 12:19:52.354
3 2:40.025 +0.553 12:22:32.379
4 5:21.310  +2:41.838 12:27:53.689
5 3:12.118 +32.646 12:31:05.807
6 2:49.480 +10.008 12:33:55.287
7 5:44.321  +3:04.849 12:39:39.608
8 3:17.519 +38.047 12:42:57.127
(16) ALEXANDRE PAPAZISSIS
1 12:17:07.856
2 - 12:19:40.939
3 2:34.445 +1.362 12:22:15.384
4 12:26.949  +9:53.866 12:34:42.333
(53) DANILO ALVES
1 12:17:02.210
2 - 12:19:33.802
3 2:31.814 +0.222 12:22:05.616

Impresso: 01/06/2019 13:20:26
Crono Verde Rosso

Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva

ara: Confederacéo Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com
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